siliarii; ser Jacobus Bellegno, ser Nicolaus Lauretan(o): capita; advocatores

comunis. Quod iste Jacobus Teotonicus privetur perpetuo fontico et debeat

stare uno die in berlina^) et si permiserit se unquam reperire in fontico,

quod stet uno mense in uno carcerum inferiorum et hoc servetur tociens

quociens permisserit se in fontico reperire. De ista parte fuerunt — 11
— 18 — 18 — 17, non sincere 1.

Yen. St.-A. Quarantia Criminale Parti vol. 2 f. 29'.

147.

1348, Nov. 22. Uebereinkunft zwischen Nürnberg und Venedig.

Hoc est exemplum concordii facti inter comune Veneciarum et

comune Nurimberch, cujus tenor talis est.

In nomine domini amen. Nos . . . consules . . . scabini, jurati et

universitas civium in Nurimberch recognoscimus et tenore presencium
publice profitemur, quod omnes et singule discordie, controversie ac lites

prius exorte usque ad presens tempus inter magnificum dominum, domi-

num Andream Dandulo ducem, et comune suum Veneciarum ex una
parte ac nos ex altera et specialiter super impedimentis nobis et nostris

concivibus per eos quocumque modo illatis et arestatione quarumdam
balarum cum mercimoniis ipsorum Venetorum propter dicta impedimenta
per nos in dicto loco nostro facta cum dapnis, expensis, Interesse et injuriis

hinc inde quomodolibet subsecutis sunt terminate, quietate amicabiliter

penitus et sopite. Unde promittimus per presentes cum domino duce ac

1) Nur dieser Antrag wurde nach mehrmaliger Abstimmung angenommen.
2) Italienisches Wort: „Schandpfahl, Pranger".
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suo communi Veneciamm predictis et singulis eorum veram et puram
amiciciam velle servare et ipsos vel eorum quemquam in personis et rebus

suis in transitu per dictum locum nostrum non molestare nee impedire

ulterius quoquo modo occasionibus superdictis ; renunciantes expresse omni
actioni et perictioni ') et juribus nobis competentibus contra dominum
ducem suumque comune Veneciarum et singulos ipsorum occasionibus

prenominatis, obligantes nos ecciam ad pericula subeunda, si qua ipsi in

ballis et rebus suis nunc existentibus in Nurimberch per violentiam in

dicto loco nostro reciperent; sed ad alia dampna nolumus aliquatenus

obligari; promittentes insuper bona fide quod ipsos volumus fideliter

promovere per presentes nuncios nostros, literas et per quoscunque modos
quibus possumus, ipsorum tam(en) sumptibus et expenssis et ad ipsorum

fortunam, ut ballas et res suas nunc apud nos existentes valeant a dicto

loco nostro in Frankenfurt deducere vel Monacum. In quorum omnium
evidens testimonium nostre universitatis sigillum ex certa nostra scientia